
 

 

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 

C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

Expediente n.º: 219/2024 

Anuncio baremación provisional 

Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

ANUNCIO 
 

Por medio del presente Anuncio se refleja la Resolución 2025-0062 de fecha 19/02/2025, donde 

se aprueba el Acta de Baremación Provisional de los aspirantes admitidos en la selección del 

personal para llevar a cabo el Programa de Empleo y Formación, Proyecto “MÁS JANDA 

INTERIOR”, Expediente 11/2024/PE/0011:  

 

““Vistas las solicitudes presentadas para participar en el proceso de selección personal para 

ejecutar el Programa de Empleo y Formación, Proyecto “MÁS JANDA INTERIOR”, con 

Expediente 11/2024/PE/0011, en régimen de personal laboral temporal, de conformidad con las 

bases que fueron publicadas en el BOPCA número 237, de fecha 11/12/2024 con número de 

Anuncio 24-185936 

 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en 

Resolución de Presidencia 2024-0565 de fecha 28 de noviembre de 2024, y en virtud del artículo 

21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar Acta de Baremación Provisional de los aspirantes admitidos en la selección 

del personal para llevar a cabo el Programa de Empleo y Formación, Proyecto “MÁS JANDA 

INTERIOR”, Expediente 11/2024/PE/0011 que a continuación se indica: 

 

“ACTA DE LA SESIÓN PARA LA CONSTITUCIÓN Y BAREMACIÓN DE LOS 

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS EN LA SELECCIÓN DEL PERSONAL PARA 

LLEVAR A CABO EL PROGRAMA DE EMPLEO Y FORMACIÓN, PROYECTO 

“MAS JANDA INTERIOR”, EXPEDIENTE 11/2024/PE/0011. 

 

En la localidad de Medina Sidonia, siendo las 11:30 horas del día 19 de febrero de 2025, 

en las dependencias de la Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda, se 

reúnen los integrantes del Órgano de Selección que se relacionan a continuación, para 

la baremación de los aspirantes admitidos en el proceso selectivo de las siguientes plazas 

y según la correspondiente base: 

- Una plaza de Personal Directivo. 

- Una plaza de Personal de Apoyo Administrativo. 

- Una plaza de Personal de Apoyo a la Inserción Laboral y al Empleo. 

- Una plaza de Personal Formador- ADGG0408- Operaciones auxiliares de 

servicios administrativos y generales. 

- Una plaza de Personal Formador SSCS0208- Atención sociosanitaria a 

personas dependientes en instituciones sociales. 

 

Presidente: Ignacio Girón García. 

Vocales:  

- Ana María Delgado Sánchez. 

- Eloy González Muñoz.  

- María de los Ángeles Miralles Cornejo.  
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 

C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

Secretario (con voz, pero sin voto): Manuel Muñoz Cruz.  

 

Comprobada la existencia del quórum requerido y declarada abierta la sesión por el Sr. 

Presidente, se procede al examen de los siguientes asuntos incluidos en el orden del día: 

 

1.- Constitución del órgano de selección. 

Vista la lista definitiva de aspirantes admitidos al proceso selectivo, todos los miembros 

del Tribunal declaran no encontrarse incursos en ninguna de las circunstancias previstas 

como causa de abstención en el artículo 23.2 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 

Régimen Jurídico del Sector Público, ni haber realizado tareas de preparación a los 

aspirantes a las pruebas selectivas en los 5 años anteriores a la fecha de publicación de 

la convocatoria del citado proceso selectivo.    

 

Seguidamente el Sr. Presidente declara constituido el Órgano de selección el cual 

ajustará su funcionamiento a lo previsto en las Bases de la convocatoria, en la 

normativa en materia de función pública, y con carácter general, a lo dispuesto en los 

artículos 15 y ss. de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector 

Público.  

 

2.- Baremación de los aspirantes. 

Se procede por el Tribunal a la puntuación de los méritos alegados por los aspirantes, 

según los criterios establecidos en la base sexta que regula el proceso de selección. 

 

Según el criterio adoptado por el Tribunal no se ha considerado como méritos 

profesionales (6.2): 

✓ El tiempo de trabajo requerido como experiencia mínima (1 año). 

✓ La experiencia profesional no relacionada estrictamente con el puesto. 

 

Según el criterio adoptado por el Tribunal no se ha considerado como títulos oficiales, 

cursos, seminarios, congresos y jornadas valorables (6.3): 

✓ Titulación requerida para acceder al proceso selectivo (base segunda) 

✓ Formación no relacionada directamente o no homologada. 

 

 

3.- Puntuación provisional de los aspirantes admitidos. 

3.1.- Personal Directivo. 

 

APELLIDOS NOMBRE FORMACION EXPERIENCIA TOTAL 

ABEJARO DE CASTRO CARLOS JOSÉ 3,60 10,00 13,60 

BEN FERNÁNDEZ MARÍA DEL ROSARIO 3,20 10,00 13,20 

CALDERÓN MUÑOZ 
MARÍA DE LOS 

DOLORES 
5,00 10,00 15,00 

CUBERO COLETO MARÍA ELENA 5,00 4,75 9,75 

DÁVILA ASTORGA MARÍA JOSEFA 2,25 4,80 7,05 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA 5,00 10,00 15,00 

ESPINAR CAMPOS ROCÍO 5,00 10,00 15,00 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 

C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

GAGO MORENO ISABEL EUGENIA 3,10 10,00 13,10 

GALINDO FLORES JUAN FRANCISCO 5,00 10,00 15,00 

GALLARDO MUÑOZ JOSÉ LUÍS 1,45 8,00 9,45 

GALLEGO SÁNCHEZ MARGARITA 3,45 10,00 13,45 

GARCÍA RODRÍGUEZ JAVIER 2,55 10,00 12,55 

GAVIRA MISEA RAUL 3,15 10,00 13,15 

GONZÁLEZ 

FERNÁNDEZ 
JUAN LUÍS 5,00 10,00 15,00 

GUERRA PULIDO FRANCISCO JAVIER 3,55 10,00 13,55 

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ ANTONIO JAVIER 0,65 10,00 10,65 

MUÑOZ VIRUES MARÍA CONCEPCIÓN 2,00 10,00 12,00 

PAREDES CABEZA MARÍA TERESA  2,70 10,00 12,70 

RIÑONES CARRANZA ANTONIO 3,30 10,00 13,30 

ROLDAN TROYA FRANCISCA 5,00 10,00 15,00 

SÁNCHEZ CUELLAR BENITA 5,00 10,00 15,00 

VALLE MACÍAS RAQUEL 2,30 6,90 9,20 

VÁZQUEZ MORENO  MARÍA DOLORES 5,00 10,00 15,00 

 

 

3.2.- Personal de Apoyo Administrativo. 

 

APELLIDOS NOMBRE FORMACION EXPERIENCIA TOTAL 

BERNAL AGUILAR EVA MARÍA 2,90 9,35 12,25 

BERRO QUIROS MARÍA JOSÉ 1,15 10,00 11,15 

CAMACHO ROJAS BEATRÍZ 0,80 2,61 3,41 

CRUZ MORENO MANUEL JOSÉ 1,10 0,76 1,86 

DELGADO GUERRERO RAQUEL 2,65 7,30 9,95 

DURAN DOMÍNGUEZ NOEMÍ 2,35 3,00 5,35 

FERNÁNDEZ NUÑEZ ANA BEATRIZ 2,90 8,28 11,18 

FLOR GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ 5,00 10,00 15,00 

GARRIDO GUERRERO  DIANA ISABEL 2,15 3,83 5,98 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 

C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

GÓNZALEZ GUTIÉRREZ ROSARIO 2,10 10,00 12,10 

HERRERA MATEOS MARÍA JOSÉ 3,60 8,45 12,05 

HERRERA SÁNCHEZ ALICIA YOLANDA 2,45 4,25 6,70 

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ NOELIA 1,20 2,75 3,95 

LÓPEZ RODRÍGUEZ DAVID 2,60 1,85 4,45 

MORENO PÉREZ LOURDES 4,15 10,00 14,15 

NUÑEZ ÁLVAREZ ETELVINA 2,45 5,09 7,54 

RAMOS CAMACHO MARÍA DOLORES 1,10 4,80 5,90 

RUÍZ VELA MARGARITA 2,20 6,85 9,05 

SECADES MUÑOZ ALVARO 1,90 0,00 1,90 

VALLE GORDILLO LOURDES 2,75 4,85 7,60 

VÁZQUEZ MORENO  MARÍA DEL ROSARIO 5,00 10,00 15,00 

 

 

3.3.- Personal de Apoyo a la Inserción Laboral y al Empleo. 

 

APELLIDOS NOMBRE FORMACION EXPERIENCIA TOTAL 

CALDERÓN MUÑOZ 
MARÍA DE LOS 

DOLORES 
5,00 10,00 15,00 

GAGO MORENO ISABEL EUGENIA 4,05 8,10 12,15 

GALLEGO SÁNCHEZ MARGARITA 3,65 10,00 13,65 

GARCÍA CANTO FRANCISCA 3,30 0,00 3,30 

GONZÁLEZ 

FERNÁNDEZ 
JUAN LUÍS 5,00 10,00 15,00 

MARCOS MONTIEL  MARÍA CRISTINA 3,75 8,70 12,45 

MENDOZA HEREDIA MARÍA DEL CARMEN 0,40 0,30 0,70 

RODRÍGUEZ FUENTES MARÍA 0,45 10,00 10,45 

 

 

3.4.- Personal Formador- ADGG0408- Operaciones auxiliares de servicios 

administrativos y generales. 

 

APELLIDOS NOMBRE FORMACION EXPERIENCIA TOTAL 

AGUILAR BAREA ISABEL MARÍA 5,00 10,00 15,00 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 

C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

ARROYO ZABAS MARÍA SOLEDAD 4,15 8,70 12,85 

BELTRAN IGLESIAS FRANCESC XAVIER 1,90 10,00 11,90 

DE LA HOZ LEBRERO GUILLERMO 4,00 10,00 14,00 

GALLEGO SÁNCHEZ MARGARITA 3,05 7,21 10,26 

GARCÍA CANTO FRANCISCA 2,20 10,00 12,20 

MARTÍNEZ ODERO MANUEL 3,70 9,61 13,31 

MOLINA GARCÍA ANA MARÍA 0,45 3,75 4,20 

MUNEROL MACÍAS MARCEL 1,95 10,00 11,95 

RODRÍGUEZ GRAVAN MARÍA DEL PILAR 5,00 10,00 15,00 

SÁNCHEZ CABRERA LUCÍA 4,85 8,50 13,35 

TRABADO MORENO SUSANA 1,35 10,00 11,35 

TRUJILLO NAVARRO ANTONIA 2,65 3,45 6,10 

 

 

 

3.5.- Personal Formador- SSCS0208- Atención sociosanitaria a personas dependientes 

en instituciones sociales. 

 

APELLIDOS NOMBRE FORMACION EXPERIENCIA TOTAL 

CALDERÓN MUÑOZ 
MARÍA DE LOS 

DOLORES 
5,00 9,35 14,35 

CASTILLO CAMACHO MARÍA DEL ROSARIO 4,35 10,00 14,35 

CORRALES CORRALES CARMEN MARÍA 2,05 0,58 2,63 

DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ MARÍA ISABEL 4,60 10,00 14,60 

FERNÁNDEZ 

VILLAFRANCA 
EVA MARÍA 0,75 0,85 1,60 

GARCÍA BASALLOTE ANA 2,75 2,68 5,43 

GONZÁLEZ NOGUER MARÍA MONSERRAT 3,90 10,00 13,90 

MARTÍNEZ ODERO MANUEL 2,80 2,21 5,01 

 

 

4º.- Propuesta provisional de aspirantes seleccionados y de reserva. 

 

4.1.- Personal Directivo. 

Conforme a lo recogido en la base 6.5, se propone el listado provisional de puntuación, 

conforme a los méritos profesionales. 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 

C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

 

APELLIDOS NOMBRE TOTAL 

MEJOR 

PUNTUACION 

EXPERIENCIA 

VÁZQUEZ MORENO  MARÍA DOLORES 15,00 30,55 

CALDERÓN MUÑOZ MARÍA DE LOS DOLORES 15,00 28,70 

ROLDAN TROYA FRANCISCA 15,00 18,35 

GALINDO FLORES JUAN FRANCISCO 15,00 16,93 

DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA 15,00 16,33 

SÁNCHEZ CUELLAR BENITA 15,00 15,63 

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JUAN LUÍS 15,00 13,00 

ESPINAR CAMPOS ROCÍO 15,00 10,60 

ABEJARO DE CASTRO CARLOS JOSÉ 13,60  

GUERRA PULIDO FRANCISCO JAVIER 13,55  

GALLEGO SÁNCHEZ MARGARITA 13,45  

RIÑONES CARRANZA ANTONIO 13,30  

BEN FERNÁNDEZ MARÍA DEL ROSARIO 13,20  

GAVIRA MISEA RAUL 13,15  

GAGO MORENO ISABEL EUGENIA 13,10  

PAREDES CABEZA MARÍA TERESA  12,70  

GARCÍA RODRÍGUEZ JAVIER 12,55  

MUÑOZ VIRUES MARÍA CONCEPCIÓN 12,00  

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ ANTONIO JAVIER 10,65  

CUBERO COLETO MARÍA ELENA 9,75  

GALLARDO MUÑOZ JOSÉ LUÍS 9,45   

VALLE MACÍAS RAQUEL 9,20   

DÁVILA ASTORGA MARÍA JOSEFA 7,05   
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 

C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

Aspirante seleccionado provisionalmente. 

 

APELLIDOS NOMBRE 

VÁZQUEZ MORENO MARÍA DOLORES 

 

 

Lista provisional de reserva. 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE 

1º CALDERÓN MUÑOZ MARÍA DE LOS DOLORES 

2º ROLDAN TROYA FRANCISCA 

3º GALINDO FLORES JUAN FRANCISCO 

4º DOMÍNGUEZ RÍOS NURIA 

5º SÁNCHEZ CUELLAR BENITA 

6º GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JUAN LUÍS 

7º ESPINAR CAMPOS ROCÍO 

8º ABEJARO DE CASTRO CARLOS JOSÉ 

9º GUERRA PULIDO FRANCISCO JAVIER 

10º GALLEGO SÁNCHEZ MARGARITA 

11º RIÑONES CARRANZA ANTONIO 

12º BEN FERNÁNDEZ MARÍA DEL ROSARIO 

13º GAVIRA MISEA RAUL 

14º GAGO MORENO ISABEL EUGENIA 

15º PAREDES CABEZA MARÍA TERESA  

16º GARCÍA RODRÍGUEZ JAVIER 

17º MUÑOZ VIRUES MARÍA CONCEPCIÓN 

18º JIMÉNEZ RODRÍGUEZ ANTONIO JAVIER 

19º CUBERO COLETO MARÍA ELENA 

20º GALLARDO MUÑOZ JOSÉ LUÍS 

21º VALLE MACÍAS RAQUEL 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 

C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

22º DÁVILA ASTORGA MARÍA JOSEFA 

 

 

4.2.- Personal de Apoyo Administrativo. 

Conforme a lo recogido en la base 6.5, se propone el listado provisional de puntuación, 

conforme a los méritos profesionales. 

 

APELLIDOS NOMBRE TOTAL 

MEJOR 

PUNTUACION 

EXPERIENCIA 

FLOR GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ 15,00 15,98 

VÁZQUEZ MORENO  MARÍA DEL ROSARIO 15,00 12,10 

MORENO PÉREZ LOURDES 14,15  

BERNAL AGUILAR EVA MARÍA 12,25  

GÓNZALEZ GUTIÉRREZ ROSARIO 12,10  

HERRERA MATEOS MARÍA JOSÉ 12,05  

FERNÁNDEZ NUÑEZ ANA BEATRIZ 11,18  

BERRO QUIROS MARÍA JOSÉ 11,15  

DELGADO GUERRERO RAQUEL 9,95   

RUÍZ VELA MARGARITA 9,05   

VALLE GORDILLO LOURDES 7,60   

NUÑEZ ÁLVAREZ ETELVINA 7,54   

HERRERA SÁNCHEZ ALICIA YOLANDA 6,70   

GARRIDO GUERRERO  DIANA ISABEL 5,98   

RAMOS CAMACHO MARÍA DOLORES 5,90   

DURAN DOMÍNGUEZ NOEMÍ 5,35   

LÓPEZ RODRÍGUEZ DAVID 4,45   

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ NOELIA 3,95   

CAMACHO ROJAS BEATRÍZ 3,41   

SECADES MUÑOZ ALVARO 1,90   

CRUZ MORENO MANUEL JOSÉ 1,86   
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 

C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

Aspirante seleccionado provisionalmente: 

 

APELLIDOS NOMBRE 

FLOR GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ  

 

 

Lista provisional de reserva. 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE 

1º VÁZQUEZ MORENO  MARÍA DEL ROSARIO 

2º MORENO PÉREZ LOURDES 

3º BERNAL AGUILAR EVA MARÍA 

4º GÓNZALEZ GUTIÉRREZ ROSARIO 

5º HERRERA MATEOS MARÍA JOSÉ 

6º FERNÁNDEZ NUÑEZ ANA BEATRIZ 

7º BERRO QUIROS MARÍA JOSÉ 

8º DELGADO GUERRERO RAQUEL 

9º RUÍZ VELA MARGARITA 

10º VALLE GORDILLO LOURDES 

11º NUÑEZ ÁLVAREZ ETELVINA 

12º HERRERA SÁNCHEZ ALICIA YOLANDA 

13º GARRIDO GUERRERO  DIANA ISABEL 

14º RAMOS CAMACHO MARÍA DOLORES 

15º DURAN DOMÍNGUEZ NOEMÍ 

16º LÓPEZ RODRÍGUEZ DAVID 

17º JIMÉNEZ FERNÁNDEZ NOELIA 

18º CAMACHO ROJAS BEATRÍZ 

19º SECADES MUÑOZ ALVARO 

20º CRUZ MORENO MANUEL JOSÉ 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 

C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

4.3.- Personal de Apoyo a la Inserción Laboral y al Empleo. 

Conforme a lo recogido en la base 6.5, se propone el listado provisional de puntuación, 

conforme a los méritos profesionales: 

 

APELLIDOS NOMBRE TOTAL 

MEJOR 

PUNTUACION 

EXPERIENCIA 

CALDERÓN MUÑOZ MARÍA DE LOS DOLORES 15,00 27,85 

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JUAN LUÍS 15,00 15,80 

GALLEGO SÁNCHEZ MARGARITA 13,65  

MARCOS MONTIEL  MARÍA CRISTINA 12,45  

GAGO MORENO ISABEL EUGENIA 12,15  

RODRÍGUEZ FUENTES MARÍA 10,45  

GARCÍA CANTO FRANCISCA 3,30   

MENDOZA HEREDIA MARÍA DEL CARMEN 0,70   

 

 

Aspirante seleccionado provisionalmente. 

 

APELLIDOS NOMBRE 

CALDERÓN MUÑOZ MARÍA DE LOS DOLORES 

 

 

Lista provisional de reserva 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE 

1º GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JUAN LUÍS 

2º GALLEGO SÁNCHEZ MARGARITA 

3º MARCOS MONTIEL  MARÍA CRISTINA 

4º GAGO MORENO ISABEL EUGENIA 

5º RODRÍGUEZ FUENTES MARÍA 

6º GARCÍA CANTO FRANCISCA 

7º MENDOZA HEREDIA MARÍA DEL CARMEN 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 

C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

4.4.- Personal Formador- ADGG0408- Operaciones auxiliares de servicios 

administrativos y generales. 

Conforme a lo recogido en la base 6.5, se propone el listado provisional de puntuación, 

conforme a los méritos profesionales: 

 

APELLIDOS NOMBRE TOTAL 

MEJOR 

PUNTUACION 

EXPERIENCIA 

RODRÍGUEZ GRAVAN MARÍA DEL PILAR 15,00 34,65 

AGUILAR BAREA ISABEL MARÍA 15,00 18,50 

DE LA HOZ LEBRERO GUILLERMO 14,00  

SÁNCHEZ CABRERA LUCÍA 13,35  

MARTÍNEZ ODERO MANUEL 13,31  

ARROYO ZABAS MARÍA SOLEDAD 12,85  

GARCÍA CANTO FRANCISCA 12,20  

MUNEROL MACÍAS MARCEL 11,95  

BELTRAN IGLESIAS FRANCESC XAVIER 11,90  

TRABADO MORENO SUSANA 11,35  

GALLEGO SÁNCHEZ MARGARITA 10,26   

TRUJILLO NAVARRO ANTONIA 6,10   

MOLINA GARCÍA ANA MARÍA 4,20   

 

 

Aspirante seleccionado provisionalmente. 

 

APELLIDOS NOMBRE 

RODRÍGUEZ GRAVAN MARÍA DEL PILAR 

 

 

Lista provisional de reserva. 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE 

1º AGUILAR BAREA ISABEL MARÍA 

2º DE LA HOZ LEBRERO GUILLERMO 

3º SÁNCHEZ CABRERA LUCÍA 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 

C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

4º MARTÍNEZ ODERO MANUEL 

5º ARROYO ZABAS MARÍA SOLEDAD 

6º GARCÍA CANTO FRANCISCA 

7º MUNEROL MACÍAS MARCEL 

8º BELTRAN IGLESIAS FRANCESC XAVIER 

9º TRABADO MORENO SUSANA 

10º GALLEGO SÁNCHEZ MARGARITA 

11º TRUJILLO NAVARRO ANTONIA 

12º MOLINA GARCÍA ANA MARÍA 

 

 

4.5.- Personal Formador- SSCS0208- Atención sociosanitaria a personas dependientes 

en instituciones sociales. 

Conforme a lo recogido en la base 6.5, se propone el listado provisional de puntuación, 

conforme a los méritos profesionales: 

 

APELLIDOS NOMBRE TOTAL 

MEJOR 

PUNTUACION 

EXPERIENCIA 

DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ MARÍA ISABEL 14,60 12,35 

CASTILLO CAMACHO MARÍA DEL ROSARIO 14,35 11,30 

CALDERÓN MUÑOZ MARÍA DE LOS DOLORES 14,35 9,35  

GONZÁLEZ NOGUER MARÍA MONSERRAT 13,90  

GARCÍA BASALLOTE ANA 5,43   

MARTÍNEZ ODERO MANUEL 5,01   

CORRALES CORRALES CARMEN MARÍA 2,63   

FERNÁNDEZ VILLAFRANCA EVA MARÍA 1,60   

 

 

Aspirante seleccionado provisionalmente. 

 

APELLIDOS NOMBRE 

DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ MARÍA ISABEL 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 

C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

Lista provisional de reserva. 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE 

1º CASTILLO CAMACHO MARÍA DEL ROSARIO 

2º CALDERÓN MUÑOZ MARÍA DE LOS DOLORES 

3º GONZÁLEZ NOGUER MARÍA MONSERRAT 

4º GARCÍA BASALLOTE ANA 

5º MARTÍNEZ ODERO MANUEL 

6º CORRALES CORRALES CARMEN MARÍA 

7º FERNÁNDEZ VILLAFRANCA EVA MARÍA 

 

 

En aplicación de la base 6.4 se establece un plazo de TRES DÍAS HÁBILES para la 

presentación de reclamaciones. En el supuesto de no existir ninguna reclamación, la 

propuesta se elevará a definitiva. 

 

En Medina Sidonia, a la fecha indicada en el encabezado.” 

 

 

SEGUNDO. - Según lo establecido en la base cuarta, sexta y séptima de las bases que regula el 

proceso de selección, este proceso selectivo quedará supeditado a la validación por parte del 

órgano instructor de la Junta de Andalucía; y en caso que ésta no sea validada o algún miembro 

de ellas, la Mancomunidad no procederá a su contratación y pasará al siguiente candidato idóneo. 

 

TERCERO. Publicar en el Tablón de Edictos de la Mancomunidad de Municipios de la Comarca 

de la Janda, según artículo 6.4 de las bases de selección se establece un plazo de tres días hábiles 

para la presentación de reclamaciones. En el supuesto de no existir ninguna reclamación, la 

propuesta se elevará a definitiva. 

 

La documentación objeto de subsanar se presentarán preferentemente por vía electrónica a través 

de la página web de la Mancomunidad, sede electrónica 

(https://comarcalajanda.sedelectronica.es), instancia general y tramitación electrónica.  

 

De forma supletoria o en caso de incidencia de la vía anterior, se podrá presentar la instancia en 

el Registro General de la Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda (Calle San 

Juan nº 12, 11170 Medina Sidonia) por los medios previstos en el artículo 16.4 en relación con lo 

dispuesto en la Disposición Transitoria Cuarta y Disposición Final Séptima de la Ley 39/2015, 

de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

Transcurrido dicho plazo no se admitirá ningún tipo de reclamación o rectificación.  

 

CUARTO. Tal como se establece la cláusula séptima de las bases, la Mancomunidad de 

Municipios de la Comarca de la Janda no se obliga a la contratación del personal del Proyecto si 

llegado el momento ésta decide no iniciar el Proyecto “MÁS JANDA INTERIOR”, con 
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Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda 

C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 

Expediente 11/2024/PE/0011 derivado de la Resolución de 11 de julio de 2024 (BOJA nº 137 de 

16/07/2024). 

 

QUINTO. En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 107.1 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, se hace constar que, contra este acto administrativo, por ser de trámite, no cabe recurso 

alguno. No obstante, los interesados podrán presentar alegaciones en relación con el mismo, las 

cuales serán tenidas en cuenta en la resolución que ponga fin al procedimiento. 

 

 

Lo manda y firma el Sr. Presidente, JAVIER RODRÍGUEZ CABEZA, en Medina Sidonia en la 

fecha al margen indicado; la Secretaria-Interventora a los solos efectos de fe pública. 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE”” 

 

 

 

 

 

 
Lo que se publica para general conocimiento. 

 
En Medina Sidonia, a la fecha indicada en el pie de firma. 

(Documento firmado electrónicamente) 
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